
Komunikat Końcowy

21. Mistrzostwa Polski Masters 

Toruń, 18 maja 2024 r. 

w Rzutach Nietypowych



Shotorama 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

2 z 30

Waga kg 3,00 4,00 5,00 6,00 7,26
Próba I II III IV V

1 8,52 7,29 7,25 6,28 5,98
2 8,72 8,17 6,96 6,36 6,19
3 9,06 7,92 6,78 6,62

max 9,06 8,17 7,25 6,62 6,19

Waga kg 3,00 4,00 5,00 6,00 7,26
Próba I II III IV V

1 8,99 7,92 7,21 6,46 5,23
2 9,48 7,73 7,00 6,55 5,47
3 9,79 7,78 7,21 6,29 5,78

max 9,79 7,92 7,21 6,55 5,78

Waga kg 2,50 3,00 4,00 5,00 6,00
Próba I II III IV V

1 x 9,06 8,69 x 7,34
2 10,32 9,43 x 8,02 6,69
3 10,14 9,65 8,40 7,80 7,29

max 10,32 9,65 8,69 8,02 7,34
1 11,16 10,41 9,62 8,38 7,57
2 11,50 10,30 9,26 8,26 8,00
3 11,41 10,75 9,11 8,75 7,88

max 11,50 10,75 9,62 8,75 8,00

Waga kg 2,50 3,00 4,00 5,00 6,00
Próba I II III IV V

1 10,30 10,07 8,91 7,93 6,89
2 10,45 10,51 x 8,05 7,35
3 10,59 10,06 x x 7,14

max 10,59 10,51 8,91 8,05 7,35
1 9,10 9,36 8,16 7,45 6,81
2 9,78 9,04 7,97 7,04 6,67
3 10,08 9,19 7,78 x x

max 10,08 9,36 8,16 7,45 6,81

Waga kg 2,50 3,00 4,00 5,00 6,00
Próba I II III IV V

1 9,57 8,72 7,78 6,66 6,67
2 8,95 9,19 7,71 7,05 6,82
3 9,33 x 7,76 7,48 6,80

max 9,57 9,19 7,78 7,48 6,82
1 9,12 7,95 7,09 6,56 5,74
2 9,24 8,57 x 6,41 5,52
3 8,53 8,17 7,14 6,32 5,65

max 9,24 8,57 7,14 6,56 5,74

Miejsce

Kucharska Zofia 23.06.1962 37,25 2

Stanuch-Rokicka 
Małgorzata

K40

K50

K60

1

1Szczepanik Dorota

Siniecka Beata 4.09.1968 41,86

Nazwisko Imię Data ur. Suma

Nazwisko Imię Data ur. Suma

48,62

Miejsce

Suma

MiejsceNazwisko Imię Data ur.

23.10.1969

Suma

Sieklińska Klaudia 13.10.1972 44,02 2

Sękowska Katarzyna 27.03.1982 37,29 1

Miejsce

40,84 RP

K45

Nazwisko Imię Data ur.

23.06.1962

Miejsce

2

Gadzińska Barbara 20.12.1976 37,25 1

K55

Nazwisko Imię Data ur. Suma

Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 45,41 1
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

3 z 30

Waga kg 2,50 3,00 4,00 5,00 6,00
Próba I II III IV V

1 6,97 6,56 6,17 4,98 4,60
2 7,10 6,69 6,12 5,28 4,96
3 7,26 6,58 6,09 5,45 4,69

max 7,26 6,69 6,17 5,45 4,96

Waga kg 5,00 6,00 7,26 10,00 15,00
Próba I II III IV V

1 17,15 15,65 14,13 11,93 9,63
2 x 15,43 14,32 12,36 9,46
3 17,17 15,66 14,24 12,25 9,48

max 17,17 15,66 14,32 12,36 9,63
1 15,07 14,04 13,38 10,55 8,12
2 14,78 14,22 x x 8,30
3 15,98 14,25 13,08 10,97 8,64

max 15,98 14,25 13,38 10,97 8,64

Waga kg 5,00 6,00 7,26 10,00 15,00
Próba I II III IV V

1 10,97 9,36 9,03 7,32 5,47
2 10,07 10,06 8,47 x 5,78
3 10,10 9,95 8,78 x x

max 10,97 10,06 9,03 7,32 5,78

Waga kg 5,00 6,00 7,26 10,00 15,00
Próba I II III IV V

1 12,93 11,84 10,23 8,84 7,17
2 13,13 11,57 x 8,69 7,14
3 12,83 x 11,07 9,39 x

max 13,13 11,84 11,07 9,39 7,17
1 13,25 12,33 9,99 8,33 5,53
2 13,18 12,40 10,19 - 5,93
3 x 12,36 x - x

max 13,25 12,40 10,19 8,33 5,93
1 11,12 9,48 10,12 8,45 6,52
2 11,36 9,37 10,22 8,55 6,79
3 11,92 10,56 x 8,46 6,95

max 11,92 10,56 10,22 8,55 6,95
1 11,32 10,46 9,55 7,79 6,27
2 10,80 10,91 9,45 8,25 6,18
3 11,81 11,07 9,69 8,02 6,03

max 11,81 11,07 9,69 8,25 6,27

Chmielecki Marcin 30.10.1981 43,16

24.06.1976

50,10

47,09

52,60

2

4

1

48,20

M45

Nazwisko Imię

Tyrolski Grzegorz

Data ur. Suma Miejsce

Nazwisko Imię Data ur. Suma

1

63,22

Suma

Suma Miejsce

Miejsce

Miejsce

Kownatke Rafał 69,14 1

K75

M35

M40

30,53

5.02.1987

Nazwisko Imię Data ur.

Nazwisko Imię Data ur.

2

Baranowska Irena 6.04.1946

3Cyrankiewicz 
Krzysztof

24.03.1985

Mielke Sebastian

1

5.08.1976

Oziemkiewicz Marek 8.02.1976

Sławuta Piotr 30.09.1975
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

4 z 30

Waga kg 4,00 5,00 6,00 7,26 10,00 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 13,34 12,81 11,49 10,45 8,34
2 13,88 12,96 11,47 x 8,36
3 13,90 12,67 11,69 10,67 8,61

max 13,90 12,96 11,69 10,67 8,61
1 13,25 12,93 11,10 10,12 8,08
2 x 12,35 x 10,16 8,70
3 x 12,59 11,25 10,53 8,47

max 13,25 12,93 11,25 10,53 8,70
1 11,83 11,12 10,15 8,95 7,60
2 11,86 11,09 10,00 8,91 x
3 12,22 11,41 x 8,91 -

max 12,22 11,41 10,15 8,95 7,60
1 11,47 10,27 9,48 8,30 6,93
2 11,19 10,13 9,33 8,74 7,15
3 11,06 10,03 9,59 8,76 7,04

max 11,47 10,27 9,59 8,76 7,15
1 11,05 10,10 9,36 8,27 r
2 x 10,02 x 8,18 7,19
3 11,17 x 9,50 8,35 7,38

max 11,17 10,10 9,50 8,35 7,38

Waga kg 4,00 5,00 6,00 7,26 10,00 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 13,97 x 11,99 10,75 8,75
2 14,26 13,32 11,93 x 9,23
3 14,16 13,27 11,52 11,09 9,15

max 14,26 13,32 11,99 11,09 9,23
1 13,13 11,47 10,64 9,93 8,45
2 13,35 11,94 10,60 10,01 8,34
3 x 11,94 11,31 10,03 8,35

max 13,35 11,94 11,31 10,03 8,45
1 10,93 10,34 x 8,29 6,88
2 11,09 10,30 9,01 8l39 7,26
3 11,35 - 9,16 8,87 -

max 11,35 10,34 9,16 8,87 7,26
1 9,00 8,21 7,50 6,30 5,50
2 9,05 8,43 7,38 - -
3 - - - - -

max 9,05 8,43 7,50 6,30 5,50

Waga kg 4,00 5,00 6,00 7,26 10,00 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 10,90 x 9,31 8,26 6,79
2 10,97 10,22 x 8,77 6,74
3 11,14 10,11 9,83 8,53 7,41

max 11,14 10,22 9,83 8,77 7,41

47,24 4

M50

M55

3.05.1970

Bońda Konrad

Nazwisko Imię Data ur.

Nadachowski Marek 9.12.1972

Piotrowski Robert 25.02.1966

Płoskoński Piotr 20.03.1965

Puta Mirosław 5.03.1963

Hałaj Robert 7.06.1971

Kreihs Witold

46,50 5

50,33 3

Zatorski Kazimierz 26.04.1972

Data ur.

1

1

2

59,89

55,08

56,66 2

46,98 3

36,78 4

47,37 1

12.12.1969

M60

Nazwisko Imię

57,83

Nazwisko Imię

Data ur.

Pawelski Grzegorz 14.02.1968

Stolarczyk Marek 10.06.1964
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

5 z 30

1 9,67 9,38 8,36 x 6,83
2 x 8,86 8,45 7,80 6,79
3 9,39 x 8,73 8,02 6,69

max 9,67 9,38 8,73 8,02 6,83

Waga kg 4,00 5,00 6,00 7,26 10,00 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 13,26 11,41 10,39 9,38 7,47
2 13,11 11,99 10,53 x 7,41
3 12,76 x 10,78 9,53 7,42

max 13,26 11,99 10,78 9,53 7,47
1 12,03 11,05 10,38 8,80 7,20
2 12,24 10,94 10,57 9,12 7,07
3 12,65 11,37 10,47 8,90 7,44

max 12,65 11,37 10,57 9,12 7,44
1 11,44 10,32 9,67 8,60 7,10
2 11,62 10,32 x 8,81 6,85
3 11,56 10,88 x x 7,41

max 11,62 10,88 9,67 8,81 7,41
1 11,02 10,14 9,21 7,55 6,48
2 x 10,34 9,39 8,49 6,47
3 9,92 9,97 9,35 8,04 6,94

max 11,02 10,34 9,39 8,49 6,94
1 10,82 x 8,57 7,50 x
2 11,81 9,15 8,14 x 6,35
3 x 8,93 x 7,63 7,05

max 11,81 9,15 8,57 7,63 7,05
1 8,38 7,71 7,04 6,17 5,60
2 8,43 7,71 6,96 6,74 6,85
3 x 7,82 x 6,70 x

max 8,43 7,82 7,04 6,74 6,85

Waga kg 3,00 4,00 5,00 6,00 7,26 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 11,91 11,56 10,78 10,12 7,74
2 13,38 x 11,05 9,85 8,83
3 13,09 11,95 x 10,02 8,81

max 13,38 11,95 11,05 10,12 8,83
1 12,20 x 10,20 9,46 8,71
2 12,23 x 10,36 8,93 8,60
3 12,33 10,90 10,35 9,90 8,60

max 12,33 10,90 10,36 9,90 8,71
1 x 11,01 10,53 9,58 x
2 12,25 10,98 10,48 9,41 8,50
3 11,85 11,13 10,45 x 8,25

max 12,25 11,13 10,53 9,58 8,50

M70

Krankowski Wacław

23.03.1959

19.01.1951

Suszycki Norbert 27.04.1951

24.11.1956

Lass Edward 6.08.1958

Nazwisko Imię Data ur.

Ruchlewicz 
Arkadiusz 

1

Drążkowski Mariusz 10.01.1956

Zglenicki Ryszard

Szczerba Mirosław 17.11.1963

2

1

46,18 4

Kubacki Mieczysław 4.03.1953

36,88 6

2

5

348,39

42,63

52,20

51,99

55,33

53,03

51,15

M65

8.02.1957

Skoczeń Karol

2

44,21

Nazwisko Imię Data ur.

3

Strelczuk Wojciech 16.08.1955



Shotorama 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

6 z 30

1 11,86 11,05 9,92 8,45 7,61
2 11,61 10,71 9,88 x 8,04
3 11,96 11,09 9,75 8,42 7,99

max 11,96 11,09 9,92 8,45 8,04
1 10,72 10,16 8,58 7,71 6,54
2 10,72 x x 7,76 x
3 10,90 - 8,45 - -

max 10,90 10,16 8,58 7,76 6,54
1 10,07 9,29 8,41 7,90 7,32
2 9,61 9,22 8,40 7,91 7,24
3 9,97 9,24 8,76 7,91 6,95

max 10,07 9,29 8,76 7,91 7,32

Waga kg 3,00 4,00 5,00 6,00 7,26 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 x 10,10 9,41 8,55 8,13
2 12,17 10,80 9,38 8,80 8,07
3 12,25 x 9,73 9,17 7,83

max 12,25 10,80 9,73 9,17 8,13
1 x 8,46 7,27 6,91 6,15
2 8,89 8,56 7,47 6,88 6,11
3 9,51 - 7,53 6,93 6,23

max 9,51 8,56 7,53 6,93 6,23
1 6,98 6,15 5,45 5,02 4,64
2 7,16 5,85 5,62 5,11 4,74
3 7,16 6,25 - - -

max 7,16 6,25 5,62 5,11 4,74

Waga kg 3,00 4,00 5,00 6,00 7,26 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 11,56 9,75 8,61 7,07 5,60
2 11,22 9,68 9,01 8,07 7,24
3 10,33 9,70 9,26 8,28 6,89

max 11,56 9,75 9,26 8,28 7,24
1 10,62 x 8,40 7,93 7,29
2 9,82 8,99 8,67 8,00 7,22
3 x 9,20 8,62 8,16 7,45

max 10,62 9,20 8,67 8,16 7,45
1 9,01 7,99 7,33 6,52 5,97
2 9,17 8,32 7,36 6,55 x
3 9,09 8,21 7,56 6,47 6,22

max 9,17 8,32 7,56 6,55 6,22
1 6,38 5,73 4,94 3,69 3,56
2 6,34 5,82 4,43 4,45 3,64
3 6,54 5,60 5,05 3,84 3,85

max 6,54 5,82 5,05 4,45 3,85

Nazwisko Imię Data ur.

Bujnowicz  Longin 2.07.1940 46,09 RP 1

Wiśniewski 
Mieczysław 31.08.1941 25,71 4

Tobias Hubert 17.01.1943 44,10 2

Nowacki Czesław 26.01.1943 37,82 3

M75

M80

Kmiecik Stanisław 31.01.1949

Jabłoński Sławomir 16.08.1947

Chwieduk Czesław 12.08.1951

Nazwisko Imię Data ur.

Liksza Andrzej 30.03.1952

Kowalewicz 
Aleksander 7.08.1950

2

1

4

5

50,08

38,76

43,35

49,46

43,94

6

Kowalski Ryszard 2.06.1945 28,88 3
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

7 z 30

Waga kg 3,00 4,00 5,00 6,00 7,26 Suma Miejsce
Próba I II III IV V

1 7,15 6,14 5,04 4,64 4,28
2 7,06 6,06 5,28 4,76 4,43
3 6,85 6,26 5,31 5,12 x

max 7,15 6,26 5,31 5,12 4,43

M85

Nazwisko Imię Data ur.

Werling Zbigniew 23.07.1938 28,27 RP 1



Shockorama 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

8 z 30

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 x 12,27 11,16
2 16,79 13,49 11,17
3 16,14 12,90 11,28

max 16,79 13,49 11,28

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 24,26 20,99 17,78
2 24,25 20,96 19,02
3 24,75 20,97 19,11

max 24,75 20,99 19,11
1 x 20,39 17,79
2 24,43 20,03 17,63
3 x 20,00 17,63

max 24,43 20,39 17,79

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 22,94 19,65 x
2 22,79 19,91 16,67
3 23,27 20,17 16,69

max 23,27 20,17 16,69
1 19,64 17,49 14,91
2 20,42 17,67 14,63
3 20,97 18,41 x

max 20,97 18,41 14,91
1 13,38 12,18 10,46
2 14,34 12,32 9,98
3 14,87 12,15 x

max 14,87 12,32 10,46

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 13,58 12,22 11,33
2 14,11 12,79 11,39
3 15,22 13,58 x

max 15,22 13,58 11,39
1 14,87 13,26 11,81
2 15,54 12,94 x
3 15,34 13,89 11,35

max 15,54 13,89 11,81
1 16,70 15,15 13,66
2 16,73 14,45 x
3 15,72 15,20 12,71

max 16,73 15,20 13,66

Nazwisko Imię Data ur.

1

1

Nazwisko Imię Data ur.

Kucharska Zofia 23.06.1962 3

Miejsce

Suma

Suma

K50

Gadzińska Barbara

64,85

37,65 3

2

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Siniecka Beata 4.09.1968 54,29 2

K40

Stanuch-Rokicka 
Małgorzata 23.06.1962

Kieling Anna 7.04.1962

Sieklińska Klaudia 13.10.1972

40,19

20.12.1976

Nazwisko Imię Data ur.

K55

Żerko Renata 29.08.1966

Miejsce

41,56

1

Szczepanik Dorota 23.10.1969 62,61 2

45,59

41,24

Miejsce

Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 60,13 1

K60

Suma
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

9 z 30

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 6,61 6,05 5,79
2 7,68 x x
3 x 6,02 -

max 7,68 6,05 5,79

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 12,35 10,07 8,20
2 13,09 x 7,68
3 12,51 9,52 9,72

max 13,09 10,07 9,72

Waga kg 3,00 4,00 5,00
Próba I II III

1 27,30 22,11 17,76
2 28,35 21,90 -
3 28,37 - -

max 28,37 22,11 17,76
1 21,20 17,07 12,57
2 22,21 x x
3 22,72 16,97 13,20

max 22,72 17,07 13,20

Waga kg 3,00 4,00 5,00
Próba I II III

1 23,90 20,32 15,93
2 23,92 X 15,46
3 24,50 - 14,94

max 24,50 20,32 15,93
1 21,96 x 15,10
2 \22,50 x 16,17
3 22,74 17,28 x

max 22,74 17,28 16,17
1 18,39 16,00 13,22
2 20,22 16,20 13,46
3 20,30 16,43 13,79

max 20,30 16,43 13,79

Waga kg 2,50 3,00 4,00
Próba I II III

1 28,17 23,94 19,50
2 29,50 25,29 x
3 29,29 25,26 19,67

max 29,50 25,29 19,67

K75

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Data ur.

24.06.1976

Kreihs Witold 3.05.1970

Suma Miejsce

2

Data ur. Suma Miejsce

M45

8.02.1976

Cyrankiewicz 
Krzysztof

50,52

56,19

Nazwisko Imię Data ur.

Sławuta Piotr 30.09.1975 160,75

3

32,88 1

1

52,99

Malgrem Maria 22.07.1951

Suma Miejsce

M40

K70

19,52

Baranowska Irena 6.04.1946

74,46

Suchanowski Maciej 17.02.1983 68,24

2Chmielecki Marcin 30.10.1981

1

M50

Oziemkiewicz Marek

1
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

10 z 30

1 23,87 21,83 16,74
2 24,94 21,04 16,83
3 24,80 x 17,53

max 24,94 21,83 17,53
1 23,89 21,06 15,78
2 24,75 21,45 16,58
3 25,33 20,74 16,75

max 25,33 21,45 16,75
1 21,42 18,80 15,17
2 21,06 19,02 15,10
3 21,02 18,96 15,55

max 21,42 19,02 15,55

Waga kg 2,50 3,00 4,00
Próba I II III

1 25,40 22,28 17,90
2 25,39 22,60 18,69
3 x 23,35 18,50

max 25,40 23,35 18,69
1 25,52 22,76 17,50
2 25,08 22,94 x
3 25,69 22,62 18,64

max 25,69 22,94 18,64
1 21,39 18,96 15,24
2 x x 15,26
3 22,17 19,42 x

max 22,17 19,42 15,26
1 19,61 17,25 12,74
2 19,39 17,12 12,09
3 19,93 17,10 12,24

max 19,93 17,25 12,74
1 18,02 13,78 11,13
2 17,25 14,76 11,74
3 x - -

max 18,02 14,76 11,74

Waga kg 2,50 3,00 4,00
Próba I II III

1 24,65 20,80 15,80
2 24,98 21,44 x
3 24,62 21,33 14,72

max 24,98 21,44 15,80
1 19,46 19,86 16,06
2 21,14 x 16,33
3 21,92 x x

max 21,92 19,86 16,33

M55

58,11

49,92 4

62,22

Żak Waldemar 23.04.1969

1

M60

Puta Mirosław 5.03.1963

Hałaj Robert 7.06.1971 55,99 4

Nadachowski Marek 63,53

Bońda Konrad

9.12.1972

64,30 2

2

12.12.1969

Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Płoskoński Piotr 20.03.1965 44,52 5

3

67,27

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

3Dłużyński Włodzimierz 11.08.1965

Stolarczyk Marek 10.06.1964 2

56,85

Pawelski Grzegorz 14.02.1968 67,44 1
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POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

11 z 30

Waga kg 2,50 3,00 4,00
Próba I II III

1 25,17 23,44 19,29
2 x 24,24 x
3 26,41 24,13 19,33

max 26,41 24,24 19,33
1 23,62 22,26 17,71
2 23,88 22,09 x
3 24,73 22,43 17,74

max 24,73 22,43 17,74
1 20,81 x 16,09
2 21,10 19,28 15,99
3 20,45 19,70 15,85

max 21,10 19,70 16,09
1 19,10 x 13,96
2 20,25 18,46 13,70
3 20,88 x 14,60

max 20,88 18,46 14,60
1 16,09 14,15 11,28
2 16,29 13,95 -
3 16,13 - -

max 16,29 14,15 11,28
1 x 10,87 x
2 12,10 x 8,94
3 X 11,09 9,46

max 12,10 11,09 9,46

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 24,10 22,26 19,66
2 24,36 22,60 20,17
3 25,02 21,95 20,72

max 25,02 22,60 20,72
1 x 21,75 19,28
2 22,49 22,17 19,17
3 23,39 22,59 19,93

max 23,39 22,59 19,93
1 21,72 20,33 17,14
2 21,51 19,64 x
3 22,54 x 17,55

max 22,54 20,33 17,55
1 x x 15,54
2 19,75 17,87 16,36
3 20,03 18,44 15,97

max 20,03 18,44 16,36

8.02.1957 56,89 3

2

1

65,91

68,34

360,42

Lass Edward

30.01.1957 6

27.04.1951

Kubacki Mieczysław 4.03.1953

Maliszewski Andrzej 22.05.1957 69,98 RP 1

6.08.1958

Zwolski Edward 19.04.1956

Levi Charles

53,94

Ruchlewicz Arkadiusz 

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

M65

4

64,90

Nazwisko Imię Data ur. Suma

2

541,72

M70

Skoczeń Karol 23.03.1959

Krankowski Wacław

32,65

19.01.1951

Miejsce

Suszycki Norbert

Jurkowski Jerzy 29.10.1953 54,83 4
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1 x 16,60 13,97
2 19,95 17,19 13,88
3 19,15 16,63 14,05

max 19,95 17,19 14,05
1 18,15 17,09 13,68
2 18,91 17,72 14,39
3 18,69 x 14,48

max 18,91 17,72 14,48

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 20,83 18,20 15,90
2 21,02 18,33 15,59
3 x 18,50 16,11

max 21,02 18,50 16,11
1 19,60 18,23 x
2 x 18,07 15,73
3 20,32 x 16,57

max 20,32 18,23 16,57
1 x 11,74 10,67
2 13,68 12,04 11,26
3 13,82 11,99 10,43

max 13,82 12,04 11,26
1 8,39 9,40 x
2 x 9,50 x
3 10,85 9,97 6,75

max 10,85 9,97 6,75
1 8,30 x 5,80
2 x 7,44 6,99
3 8,22 8,20 7,05

max 8,30 8,20 7,05

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 19,74 17,44 13,16
2 20,14 17,34 13,80
3 20,70 16,12 x

max 20,70 17,44 13,80
1 17,90 15,97 13,05
2 18,55 15,20 14,09
3 17,90 16,20 14,27

max 18,55 16,20 14,27
1 13,94 11,65 10,49
2 14,12 11,55 9,36
3 13,57 11,45 9,25

max 14,12 11,65 10,49

Semborowski Andrzej 6.10.1947 37,12 3

Kowalewicz 
Aleksander 7.08.1950

Nadachowski Jan 16.07.1949

551,19

Tobias Hubert 17.01.1943

M80

Jagodziński Rajmund 28.12.1948

2

55,63

49,02

Roszczak Czesław 18.06.1941 51,94

1

23,55

55,12

27,57

Wąsiel Józef 18.04.1947

Kowalski Ryszard 2.06.1945

Suma MiejsceNazwisko Imię Data ur.

1

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Korolko Edward 13.10.1940 36,26 3

51,11 6

M75

5

2

4

Petrunio Stanisław 16.05.1948
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1 x r
2 x
3 x

max NM 0,00 0,00

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 9,72 9,09 7,83
2 10,28 x 7,57
3 10,86 9,50 x

max 10,86 9,50 7,83

M85

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Werling Zbigniew 23.07.1938 28,19 RP 1

Wiśniewski 
Mieczysław 31.08.1941 NM
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14 z 30

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 14,42 12,43 9,97
2 16,70 12,16 10,12
3 15,68 11,97 9,25

max 16,70 12,43 10,12

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 14,00 12,11 10,53
2 15,40 12,49 10,81
3 17,04 13,13 10,82

max 17,04 13,13 10,82

Waga kg 1,00 1,50 2,00
Próba I II III

1 14,67 14,61 12,82
2 16,14 14,90 12,87
3 17,66 15,25 13,16

max 17,66 15,25 13,16
1 12,93 11,17 9,34
2 13,30 10,62 -
3 x 10,89 0,00

max 13,30 11,17 9,34

Waga kg 1,00 1,50 2,00
Próba I II III

1 14,58 14,03 11,34
2 15,57 12,19 12,70
3 15,34 12,67 12,18

max 15,57 14,03 12,70
1 12,89 11,17 x
2 13,86 11,89 9,06
3 14,38 11,58 9,48

max 14,38 11,89 9,48

Waga kg 1,00 1,50 2,00
Próba I II III

1 11,99 10,40 8,18
2 12,17 10,54 8,47
3 11,96 9,49 8,36

max 12,17 10,54 8,47

Kucharska Zofia 23.06.1962 35,75 2

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Stanuch-Rokicka 
Małgorzata

Gadzińska Barbara 20.12.1976 40,99 1

233,81

Suma Miejsce

23.06.1962 142,30

31,18 RP

29.08.1966Żerko Renata

46,07 RP 1

K40

MiejsceSuma

Sękowska Katarzyna 27.03.1982

1

1

Miejsce

Nazwisko Imię Data ur.

39,25

K60

K45

Nazwisko Imię Data ur. Suma

K75

Nazwisko Imię

Krzyżan Małgorzata 13.05.1968

Data ur. Suma Miejsce

K55

Nazwisko Imię Data ur.

Baranowska Irena 6.04.1946
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Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 x 26,36 24,86
2 31,27 27,93 x
3 32,73 28,05 24,97

max 32,73 28,05 24,97
1 25,75 22,88 16,65
2 25,09 21,50 18,47
3 - - -

max 25,75 22,88 18,47
1 22,55 21,58 18,48
2 24,53 - -
3 x 22,92 -

max 24,53 22,92 18,48
1 23,10 21,25 17,33
2 23,42 x x
3 24,42 - -

max 24,42 21,25 17,33

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 23,36 20,44 16,17
2 - - -
3 - - -

max 23,36 20,44 16,17
1 15,29 14,30 11,85
2 x 14,81 -
3 17,98 - -

max 17,98 14,81 11,85

Waga kg 2,00 2,50 3,00
Próba I II III

1 17,20 14,67 13,94
2 18,15 15,78 15,18
3 18,74 17,56 16,46

max 18,74 17,56 16,46
1 17,90 17,73 15,73
2 18,29 - 16,28
3 - - 16,15

max 18,29 17,73 16,28
1 15,96 14,87 13,94
2 17,15 15,00 13,27
3 17,19 17,19 -

max 17,19 17,19 13,94

Nazwisko Imię Data ur.

M45

Kisiel Marcin 10.08.1980

Kujawa Marcin 8.05.1989 63,00 4

Chmielecki Marcin 30.10.1981 44,64 2

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Błażejczyk Rafał 25.02.1975 252,30

85,75 RP 1

Suma Miejsce

365,93

Mielke Sebastian 5.02.1987 267,10

Kobyłka Bartosz 24.02.1989

Nazwisko Imię Data ur. Miejsce

24.06.1976 348,32

52,76

Cyrankiewicz Krzysztof

Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 1

M40

M35

Suma

Piotrowski Kamil

59,97 1

18.12.1984
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Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 25,40 24,14 19,54
2 27,40 24,65 20,90
3 28,46 23,69 -

max 28,46 24,65 20,90
1 24,47 21,20 17,18
2 24,80 21,67 18,10
3 26,85 x -

max 26,85 21,67 18,10

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 22,70 21,58 19,23
2 25,47 21,75 19,22
3 27,53 22,65 20,64

max 27,53 22,65 20,64
1 21,02 19,48 16,69
2 22,12 19,54 16,58
3 x 19,78 16,53

max 22,12 19,78 16,69
1 15,52 14,37 11,82
2 15,51 12,42 11,55
3 16,26 13,25 11,91

max 16,26 14,37 11,91

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 23,14 20,16 17,88
2 24,04 20,52 17,17
3 22,19 20,71 16,92

max 24,04 20,71 17,88
1 21,42 14,61 x
2 21,70 - 11,78
3 19,85 - -

max 21,70 14,61 11,78

Waga kg 1,50 2,00 2,50
Próba I II III

1 18,28 15,53 13,79
2 18,70 15,94 14,18
3 19,05 17,41 14,58

max 19,05 17,41 14,58
1 15,37 15,36 14,19
2 17,84 15,72 13,63
3 18,37 16,45 x

max 18,37 16,45 14,19

Bońda Konrad 12.12.1969 74,01 1

Płoskoński Piotr 20.03.1965

Suma Miejsce

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

Nazwisko Imię Data ur.

Nazwisko Imię Data ur.

11.08.1965

Pawelski Grzegorz 14.02.1968 70,82 1

Dłużyński Włodzimierz

Suma Miejsce

3

2

42,54

58,59

Jenek Andrzej

Lass Edward

M60

Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961

6.08.1958

266,62

M50

Nazwisko Imię Data ur. Suma Miejsce

26.04.1972Zatorski Kazimierz

1.12.1959 62,63 1

M65

2

1

2

48,09

51,04

49,01

Zglenicki Ryszard 24.11.1956

M55
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1 15,75 14,03 13,05
2 15,77 14,67 12,80
3 14,11 15,19 13,59

max 15,77 15,19 13,59
1 13,73 13,10 11,53
2 14,50 13,78 11,38
3 14,69 13,61 x

max 14,69 13,78 11,53

Waga kg 1,00 1,50 2,00
Próba I II III

1 21,54 18,89 15,10
2 21,78 18,20 14,78
3 23,99 18,70 14,70

max 23,99 18,89 15,10
1 17,53 15,96 13,77
2 19,44 18,35 14,69
3 21,20 18,45 15,45

max 21,20 18,45 15,45

Waga kg 1,00 1,50 2,00
Próba I II III

1 18,24 16,34 13,46
2 20,16 15,21 13,94
3 20,58 16,99 14,25

max 20,58 16,99 14,25
1 15,25 14,68 12,49
2 16,31 13,59 12,32
3 15,25 13,48 12,37

max 16,31 14,68 12,49
1 10,39 8,86 7,89
2 11,45 9,76 8,44
3 - - 9,48

max 11,45 9,76 9,48

Kowalski Ryszard 2.06.1945 30,69 3

Piotrowski Eugeniusz 20.02.1956 44,55 3

Skoczeń Karol 23.03.1959 40,00 4

Kapturski Andrzej 22.03.1949 43,48 2

Data ur. Suma Miejsce

Krankowski Wacław

Kowalewicz 
Aleksander 7.08.1950

M70

19.01.1951 55,10 2

1

Petrunio Stanisław 16.05.1948

M75

Data ur. Suma MiejsceNazwisko Imię

1

57,98

Nazwisko Imię

51,82
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I II III IV V
Sieklińska Klaudia 13.10.1972 K50 18,93 19,87 20,39 x 20,23 20,39 1
Szczepanik Dorota 23.10.1969 K50 16,82 x 18,44 17,82 18,49 18,49 2

I II III IV V
Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 K55 19,04 x x 19,67 20,19 20,19 1
Siniecka Beata 4.09.1968 K55 17,49 16,84 17,21 17,73 17,90 17,90 2
Stanuch-Rokicka Małgorzata 23.06.1962 K60 13,67 x x 13,93 13,94 13,94 1
Kieling Anna 7.04.1962 K60 11,55 12,96 x 12,38 13,28 13,28 2
Kucharska Zofia 23.06.1962 K60 12,24 12,39 12,99 13,21 x 13,21 3
Kapturska Danuta 10.10.1952 K70 10,39 10,00 11,18 x 11,30 11,30 RP 1
Baranowska Irena 6.04.1946 K75 x 10,97 10,63 11,20 11,02 11,20 1
Romanowska  Helena 21.03.1941 K80 7,14 6,94 x 7,64 7,31 7,64 1

I II III IV V
Kownatke Rafał 24.03.1985 M35 x 23,96 23,18 22,85 22,93 23,96 1
Mielke Sebastian 5.02.1987 M35 15,52 16,51 x 16,79 x 16,79 2
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 x 14,12 15,63 14,82 15,67 15,67 2
Suchanowski Maciej 17.02.1983 M40 22,39 x 22,48 x 21,83 22,48 1
Borowski Sławomir 18.10.1975 M45 x 15,78 16,01 15,65 x 16,01 4
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 x x 15,85 14,30 15,82 15,85 5
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 15,81 15,86 16,48 16,84 16,78 16,84 3
Sławuta Piotr 30.09.1975 M45 15,55 16,23 16,81 17,51 18,03 18,03 2
Tyrolski Grzegorz 5.08.1976 M45 18,19 - - - - 18,19 1

I II III IV V
Kreihs Witold 3.05.1970 M50 19,21 19,74 20,92 21,71 20,53 21,71 1
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 19,10 19,13 20,50 20,30 19,90 20,50 2
Hałaj Robert 7.06.1971 M50 16,18 17,08 16,32 16,18 x 17,08 3
Pawelski Grzegorz 14.02.1968 M55 20,15 21,88 22,69 23,70 23,24 23,70 1
Stolarczyk Marek 10.06.1964 M55 20,21 21,59 21,75 x x 21,75 2
Piotrowski Robert 25.02.1966 M55 19,36 18,63 18,73 19,00 19,17 19,36 3
Dłużyński Włodzimierz 11.08.1965 M55 16,87 17,18 17,36 - - 17,36 4
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 x 11,98 12,24 - - 12,24 5

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Waga - 3,75 kg

Max

Max

Próba
Data ur. Miejsce

Waga - 2 kg

Waga - 5 kg

Max MiejsceNazwisko Imię Kategoria
Próba

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Data ur.

Waga - 2 kg

Miejsce

Nazwisko Imię Kategoria
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I II III IV V
Puta Mirosław 5.03.1963 M60 21,04 22,71 21,99 22,70 x 22,71 1
Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961 M60 22,05 22,37 21,67 21,93 22,54 22,54 2
Szczerba Mirosław 17.11.1963 M60 x x 19,54 19,55 19,92 19,92 3
Maliszewski Andrzej 22.05.1957 M65 24,37 25,24 x 26,64 x 26,64 1
Zwolski Edward 19.04.1956 M65 22,15 21,31 22,73 22,63 22,52 22,73 2
Zglenicki Ryszard 24.11.1956 M65 19,56 20,08 20,02 20,70 20,31 20,70 3
Jagiełło Piotr 22.02.1956 M65 x 20,17 20,05 19,66 19,95 20,17 4
Ruchlewicz Arkadiusz 8.02.1957 M65 18,15 18,32 x 18,42 18,71 18,71 5
Lass Edward 6.08.1958 M65 15,06 16,57 x 14,74 16,58 16,58 6
Skoczeń Karol 23.03.1959 M65 15,03 15,76 15,42 14,96 14,93 15,76 7

I II III IV V
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 21,26 22,36 22,30 22,97 24,07 24,07 1
Suszycki Norbert 27.04.1951 M70 21,98 21,92 x 23,09 23,28 23,28 2
Kubacki Mieczysław 4.03.1953 M70 20,56 20,13 21,03 x x 21,03 3
Jurkowski Jerzy 29.10.1953 M70 18,36 18,73 18,97 19,01 19,25 19,25 4
Nadachowski Jan 16.07.1949 M70 17,52 17,80 17,93 16,95 17,33 17,93 5
Kowalewicz Aleksander 7.08.1950 M70 16,01 x 15.86 17,25 16,11 17,25 6

I II III IV V
Wąsiel Józef 18.04.1947 M75 19,23 19,39 19,24 19,16 x 19,39 1
Petrunio Stanisław 16.05.1948 M75 19,06 18,25 x 18,75 x 19,06 2
Nowak Ireneusz 17.04.1947 M75 17,02 x x x 15,86 17,02 3

I II III IV V
Tobias Hubert 17.01.1943 M80 16,82 16,03 16,68 16,85 17,16 17,16 1
Roszczak Czesław 18.06.1941 M80 16,72 x 16,56 x 16,71 16,72 2
Nowacki Czesław 26.01.1943 M80 15,84 16,09 16,07 16,27 x 16,27 3

Kategoria
Próba

Waga - 2,5 kg

Nazwisko Imię Max MiejsceData ur.

Waga - 2,5 kg

Nazwisko Imię Data ur.

Waga - 2,5 kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Max

Data ur.

Kategoria
Próba

Miejsce

Waga - 3 kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max Miejsce
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I II III IV V
Sękowska Katarzyna 27.03.1982 K40 35,22 42,99 37,77 43,62 47,52 47,52 RP 1
Gadzińska Barbara 20.12.1976 K45 43,79 44,49 44,53 44,54 45,13 45,13 RP 1
Ryczek Katarzyna 30.01.1979 K45 20,82 17,67 x 21,64 22,59 22,59 2
Krankowska  Magdalena 26.03.1976 K45 18,43 19,31 18,65 - - 19,31 3
Bońda Monika 2.10.1972 K50 25,13 27,75 30,11 27,77 - 30,11 1
Żerko Renata 29.08.1966 K55 27,64 x x 25,54 24,39 27,64 1

I II III IV V
Stanuch-Rokicka Małgorzata 23.06.1962 K60 21,56 25,89 x 31,28 29,22 31,28 1
Kieling Anna 7.04.1962 K60 27,61 30,71 30,30 28,90 29,07 30,71 2
Kucharska Zofia 23.06.1962 K60 x 20,72 29,85 x 30,43 30,43 3
Weber Dorota 9.05.1963 K60 18,30 16,13 19,27 19,71 20,05 20,05 4
Czerwińska  Małgorzata 11.04.1963 K60 14,21 15,07 17,13 15,06 12,37 17,13 5
Ryczek Elżbieta 30.09.1952 K70 8,08 15,79 14,17 9,79 14,49 15,79 1
Malgrem Maria 22.07.1951 K70 14,09 x x 15,02 13,79 15,02 2
Romanowska  Helena 21.03.1941 K80 17,49 16,80 17,17 17,14 16,35 17,49 1

I II III IV V
Kobyłka Bartosz 24.02.1989 M35 69,94 67,22 71,23 75,27 - 75,27 RP 1
Kujawa Marcin 8.05.1989 M35 60,04 x 62,04 63,77 64 64,00 2
Mielke Sebastian 5.02.1987 M35 x 57,85 60,87 x x 60,87 3
Piotrowski Kamil 18.12.1984 M35 57,94 58,85 x 48,83 59,97 59,97 4
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 42,95 45,51 x 46,88 43,85 46,88 2
Kisiel Marcin 10.08.1980 M40 52,87 48,63 - 50,27 53,42 53,42 1
Błażejczyk Rafał 25.02.1975 M45 46,68 42,42 47,06 45,76 49,82 49,82 1
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 46,44 45,18 48,06 48,08 42,92 48,08 3
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 45,33 47,40 47,94 47,90 48,35 48,35 2
Ryczek Marcin 6.07.1977 M45 38,01 36,75 33,93 - - 38,01 4

I II III IV V
Zatorski Kazimierz 26.04.1972 M50 54,88 53,97 54,46 55,63 59,11 59,11 1
Bońda Konrad 12.12.1969 M50 52,69 53,86 57,34 55,07 54,86 57,34 2
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 52,47 53,25 54,07 x x 54,07 3
Pawelski Grzegorz 14.02.1968 M55 x 54,10 54,55 56,40 58,37 58,37 1
Żak Waldemar 23.04.1969 M55 36,07 41,01 34,02 37,77 x 41,01 1
Dłużyński Włodzimierz 11.08.1965 M55 46,39 46,44 44,28 45,17 46,50 46,50 2
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 32,58 33,07 38,34 x 37,87 38,34 4

MiejsceNazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max

Waga - 250 g

Waga - 500 g

Waga - 500 g

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Waga - 250 g

Max MiejsceData ur.



Granat 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

21 z 30

I II III IV V
Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961 M60 55,87 59,92 58,17 59,68 63,22 63,22 1
Trzciński Franciszek 20.04.1962 M60 53,82 57,20 54,57 57,98 54,58 57,98 2
Jenek Andrzej 1.12.1959 M60 49,46 52,81 53,03 x x 53,03 3
Zglenicki Ryszard 24.11.1956 M65 50,07 50,51 x 50,90 52,24 52,24 1
Piotrowski Eugeniusz 20.02.1956 M65 47,01 x 45,41 49,26 44,89 49,26 2
Lass Edward 6.08.1958 M65 40,13 45,72 38,71 46,33 x 46,33 3
Drążkowski Mariusz 10.01.1956 M65 42,70 x 46,15 42,65 44,43 46,15 4
Skoczeń Karol 23.03.1959 M65 34,00 33,37 35,83 40,41 41,65 41,65 5

I II III IV V
Kowalewicz Aleksander 7.08.1950 M70 38,59 42,11 43,51 46,95 49,42 49,42 1
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 40,89 40,94 43,73 44,30 43,58 44,30 2
Jurkowski Jerzy 29.10.1953 M70 x 32,55 32,29 24,54 29,51 32,55 3
Glonek Jerzy 20.11.1949 M70 21,66 21,52 23,72 23,92 25,11 25,11 4

I II III IV V
Kikowski Wojciech 29.01.1948 M75 50,54 51,60 49,01 54,64 50,59 54,64 1
Petrunio Stanisław 16.05.1948 M75 31,35 37,38 39,36 40,19 40,81 40,81 2
Bońda Stanisław 7.12.1946 M75 36,95 38,59 38,61 39,06 40,14 40,14 3
Wiśniewski Mieczysław 31.08.1941 M80 20,29 23,38 22,03 21,73 x 23,38 1

Waga - 250 g

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.

Waga - 250 g

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Waga - 250 g

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce



Młot Szkocki 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

22 z 30

I II III IV V
Sękowska Katarzyna 27.03.1982 K40 13,01 17,89 16,85 17,17 17,58 17,89 1
Sieklińska Klaudia 13.10.1972 K50 20,37 21,44 21,77 x 21,07 21,77 1
Szczepanik Dorota 23.10.1969 K50 18,37 18,42 18,15 19,06 19,38 19,38 2
Bońda Monika 2.10.1972 K50 11,11 11,13 10,93 12,28 13,28 13,28 3
Przybysz-Małek Beata 21.02.1965 K55 16,32 16,11 16,30 16,82 16,24 16,82 1
Żerko Renata 29.08.1966 K55 x 11,78 13,25 12,59 13,76 13,76 2
Stanuch-Rokicka Małgorzata 23.06.1962 K60 16,06 14,97 x 14,70 13,61 16,06 1
Kucharska Zofia 23.06.1962 K60 12,10 12,62 11,14 12,71 13,01 13,01 2
Kieling Anna 7.04.1962 K60 7,71 10,81 10,21 11,13 9,91 11,13 3
Kapturska Danuta 10.10.1952 K70 10,68 12,24 x 11,89 13,79 13,79 RP 1

I II III IV V
Kownatke Rafał 24.03.1985 M35 20,78 20,68 20,42 21,30 x 21,30 1
Mielke Sebastian 5.02.1987 M35 16,91 17,52 17,65 x x 17,65 2
Kaniowski Daniel 8.05.1981 M40 13,24 x 14,45 13,31 15,03 15,03 1
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 12,18 14,94 14,69 14,10 14,64 14,94 2
Tyrolski Grzegorz 5.08.1976 M45 x 15,12 15,48 15,04 15,55 15,55 1
Borowski Sławomir 18.10.1975 M45 15,12 x 13,75 x 14,23 15,12 2
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 14,38 x 13,75 14,30 14,38 14,38 3
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 13,82 14,07 13,89 12,97 13,98 14,07 4

I II III IV V
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 23,17 22,36 22,18 23,56 23,53 23,56 1
Bońda Konrad 12.12.1969 M50 21,95 20,21 20,93 x 20,90 21,95 2
Kreihs Witold 3.05.1970 M50 19,97 x 19,61 20,20 20,27 20,27 3
Hałaj Robert 7.06.1971 M50 19,77 x x 19,43 20,16 20,16 4
Zatorski Kazimierz 26.04.1972 M50 18,61 18,74 19,33 18,31 18,74 19,33 5
Pawelski Grzegorz 14.02.1968 M55 23,28 23,10 22,22 22,95 23,11 23,28 1
Stolarczyk Marek 10.06.1964 M55 20,79 21,28 21,26 21,16 21,28 21,28 2
Dłużyński Włodzimierz 11.08.1965 M55 17,19 16,01 16,94 - - 17,19 3
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 x 9,01 - - - 9,01 4

Waga - 8 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.

Waga - 5 Kg

Max Miejsce

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Waga - 13 Kg

Max Miejsce

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Data ur.

Data ur.



Młot Szkocki 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

23 z 30

I II III IV V
Puta Mirosław 5.03.1963 M60 x x 18,42 19,66 x 19,66 1
Trzciński Franciszek 20.04.1962 M60 x 19,04 19,26 18,94 18,71 19,26 1
Chilmanowicz Janusz 17.05.1964 M60 16,85 17,78 18,21 18,13 17,80 18,21 3
Szczerba Mirosław 17.11.1963 M60 16,75 16,06 17,20 17,29 18,10 18,10 4
Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961 M60 16,73 17,58 17,22 18,04 18,07 18,07 5
Lipowski Witold 8.10.1956 M65 18,90 19,97 x x 19,73 19,97 1
Strelczuk Wojciech 16.08.1955 M65 17,47 18,27 18,33 18,37 x 18,37 2
Obuchowski Jan 8.03.1957 M65 x 16,47 16,59 17,89 18,20 18,20 3
Ruchlewicz Arkadiusz 8.02.1957 M65 15,08 14,99 15,56 14,97 15,88 15,88 4
Lass Edward 6.08.1958 M65 x 14,35 15,40 13,20 x 15,40 5
Kamionka Marek 30.08.1955 M65 14,49 14,77 14,65 - - 14,77 6
Levi Charles 30.01.1957 M65 13,18 13,24 x 13,95 13,82 13,95 7

I II III IV V
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 27,14 27,27 28,29 28,22 28,27 28,29 1
Kubacki Mieczysław 4.03.1953 M70 22,83 22,96 22,45 23,70 23,17 23,70 2
Lotz Tadeusz 24.09.1952 M70 x x 23,18 x x 23,18 3
Jurkowski Jerzy 29.10.1953 M70 22,76 x 22,75 x x 22,76 4
Nadachowski Jan 16.07.1949 M70 18,81 20,94 20,19 20,63 21,47 21,47 5
Muszyński Andrzej 9.04.1951 M70 19,78 x 21,29 21,45 21,33 21,45 6
Kowalewicz Aleksander 7.08.1950 M70 18,21 18,72 x - - 18,72 7

I II III IV V
Kmiecik Stanisław 31.01.1949 M75 24,71 24,15 25,76 24,76 25,33 25,76 1
Petrunio Stanisław 16.05.1948 M75 20,54 21,63 21,95 22,16 21,89 22,16 2
Jabłoński Sławomir 16.08.1947 M75 20,25 21,70 21,33 21,44 20,92 21,70 3
Kapturski Andrzej 22.03.1949 M75 17,84 18,56 17,26 19,35 18,98 19,35 4
Nowak Ireneusz 17.04.1947 M75 17,27 17,71 18,65 18,16 18,44 18,65 5
Semborowski Andrzej 6.10.1947 M75 r NM
Tobias Hubert 17.01.1943 M80 19,99 19,79 21,24 20,26 21,82 21,82 1
Kargol Antoni 9.01.1937 M85 17,55 17,15 16,80 - - 17,55 RP 1

Miejsce

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max

Waga - 8 Kg

Waga - 5 Kg

Waga - 5 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.



Ciężarek 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

24 z 30

I II III IV V
Sękowska Katarzyna 27.03.1982 K40 8,17 7,53 x 7,21 8,43 8,43 1

Sieklińska Klaudia 13.10.1972 K50 11,79 13,07 12,84 x 11,46 13,07 1
Szczepanik Dorota 23.10.1969 K50 11,10 10,74 10,90 12,04 x 12,04 2
Przybysz-Małek Beata 21.02.1965 K55 x 9,36 10,01 9,17 10,08 10,08 1
Siniecka Beata 4.09.1968 K55 8,91 8,81 9,42 9,73 9,85 9,85 2
Żerko Renata 29.08.1966 K55 7,35 x x 7,35 x 7,35 3

Stanuch-Rokicka Małgorzata 23.06.1962 K60 x 12,16 12,78 x x 12,78 1
Kieling Anna 7.04.1962 K60 10,10 x 9,79 10,53 x 10,53 2
Kucharska Zofia 23.06.1962 K60 8,02 x 7,48 x x 8,02 3
Malgrem Maria 22.07.1951 K70 4,38 x 4,62 5,21 5,16 5,21 1

I II III IV V
Suchanowski Maciej 17.02.1983 M40 12,38 12,68 X 13,86 12,81 13,86 1
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 8,39 X 9,22 X 9,26 9,26 2
Kaniowski Daniel 8.05.1981 M40 X 8,93 8,57 X 8,88 8,93 3
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 9,06 9,96 10,44 9,57 x 10,44 1
Borowski Sławomir 18.10.1975 M45 9,57 10,27 - 10,34 10,06 10,34 2
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 8,85 9,19 x x x 9,19 3
Błażejczyk Rafał 25.02.1975 M45 X 7,14 6,60 - - 7,14 4

I II III IV V
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 16,22 16,38 15,88 x 16,33 16,38 1
Hałaj Robert 7.06.1971 M50 x 13,54 13,61 - x 13,61 2
Bońda Konrad 12.12.1969 M50 x 12,75 12,84 x x 12,84 3
Kreihs Witold 3.05.1970 M50 11,88 x x x 11,87 11,88 4
Pawelski Grzegorz 14.02.1968 M55 x x 16,19 16,64 x 16,64 1
Stolarczyk Marek 10.06.1964 M55 15,04 x 15,33 x 15,67 15,67 2
Żak Waldemar 23.04.1969 M55 6,11 x 8,70 9,83 9,76 9,83 3
Piotrowski Robert 25.02.1966 M55 9,29 x 9,69 x x 9,69 4
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 5,02 - - - - 5,02 5

Waga - 11,34 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Waga - 9,08 Kg

Max MiejsceData ur.

Waga - 7,26 Kg

Waga - 5,45 Kg

Waga - 15,88 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.



Ciężarek 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

25 z 30

I II III IV V
Trzciński Franciszek 20.04.1962 M60 x 16,57 16,56 16,22 x 16,57 1
Szczerba Mirosław 17.11.1963 M60 14,67 14,82 15,45 15,42 15,18 15,45 2
Lipowski Witold 8.10.1956 M65 16,44 x 16,64 x 16,43 16,64 1
Zwolski Edward 19.04.1956 M65 x x 14,83 x 15,68 15,68 2
Drążkowski Mariusz 10.01.1956 M65 13,34 13,32 13,92 13,61 13,50 13,92 3
Napiórkowski Zbigniew 24.09.1957 M65 13,39 13,54 13,90 13,73 x 13,90 4
Strelczuk Wojciech 16.08.1955 M65 12,79 13,32 x 13,39 x 13,39 5
Levi Charles 30.01.1957 M65 x x 11,78 11,89 12,30 12,30 6
Lass Edward 6.08.1958 M65 x 10,59 10,30 x 11,62 11,62 7

I II III IV V
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 x x 15,79 17,40 17,70 17,70 1
Kubacki Mieczysław 4.03.1953 M70 15,73 16,10 15,85 x x 16,10 2
Muszyński Andrzej 9.04.1951 M70 x 14,09 x x x 14,09 3
Nadachowski Jan 16.07.1949 M70 12,56 12,15 12,76 13,83 13,57 13,83 4
Jurkowski Jerzy 29.10.1953 M70 12,77 13,80 x 13,40 13,74 13,80 5

I II III IV V
Kmiecik Stanisław 31.01.1949 M75 x x x 15,25 17,15 17,15 1
Jabłoński Sławomir 16.08.1947 M75 10,48 11,54 11,56 12,30 x 12,30 2
Kapturski Andrzej 22.03.1949 M75 10,78 11,54 10,77 x x 11,54 3

I II III IV V
Roszczak Czesław 18.06.1941 M80 x 12,53 14,88 15,37 14,52 15,37 1
Tobias Hubert 17.01.1943 M80 12,17 12,45 12,98 x 13,04 13,04 2
Kargol Antoni 9.01.1937 M85 11,03 10,77 11,25 12,70 x 12,70 RP 1

Waga - 5,45 Kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Max Miejsce

Waga - 9,08 Kg

Waga - 7,26 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Data ur.

Data ur.

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max Miejsce

Waga - 7,26 Kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce



Ciężar 25,4 kg 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

26 z 30

I II III IV V
Szczepanik Dorota 23.10.2969 K50 2,83 3,12 x 2,82 r 3,12 1

I II III IV V
Suchanowski Maciej 17.02.1983 M40 6,68 7,16 8,27 8,19 r 8,27 1
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 4,48 5,53 5,85 6,10 5,91 6,10 2
Kaniowski Daniel 8.05.1981 M40 4,43 x 4,90 5,36 5,20 5,36 3
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 5,34 6,45 6,84 6,30 6,53 6,84 1
Borowski Sławomir 18.10.1975 M45 x 6,44 6,17 6,29 r 6,44 2
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 5,53 5,84 6,13 6,26 5,58 6,26 3
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 7,33 8,12 x x r 8,12 1
Kreihs Witold 3.05.1970 M50 5,52 x 5,79 x x 5,79 2
Stolarczyk Marek 10.06.1964 M55 x 6,87 x r 6,87 1
Żak Waldemar 23.04.1969 M55 4,15 4,67 4,01 r 4,67 2
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 2,22 2,95 2,58 3,17 3,47 3,47 3
Szczerba Mirosław 17.11.1963 M60 6,29 6,02 6,21 3,76 x 6,29 1
Trzciński Franciszek 20.04.1962 M60 4,62 4,52 4,35 r 4,62 2
Lipowski Witold 8.10.1956 M65 4,96 5,82 6,00 6,23 r 6,23 1
Zglenicki Ryszard 24.11.1956 M65 4,67 5,50 5,24 r 5,50 2
Drążkowski Mariusz 10.01.1956 M65 4,77 4,30 x 4,72 x 4,77 3
Lass Edward 6.08.1958 M65 4,37 4,33 x x r 4,37 4
Levi Charles 30.01.1957 M65 2,62 3,15 3,71 x 3,22 3,71 5
Lotz Tadeusz 24.09.1952 M70 x 4,74 4,63 5,39 x 5,39 1
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 4,38 5,01 r 5,01 2
Muszyński Andrzej 9.04.1951 M70 4,97 5,00 4,22 x 4,22 5,00 3
Kmiecik Stanisław 31.01.1949 M75 4,59 x 4,80 5,25 5,65 5,65 RP 1
Nowak Ireneusz 17.04.1947 M75 3,36 3,14 3,41 3,43 r 3,43 2
Nowacki Czesław 26.01.1943 M80 x 2,82 r 2,82 1

Ciężar K - 25,4 Kg

Ciężar M - 25,4 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce



Cegła 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

27 z 30

I II III IV V
Sękowska Katarzyna 27.03.1982 K40 6,07 6,27 6,46 6,22 6,28 6,46 1

I II III IV V
Szczepanik Dorota 23.10.1969 K50 9,35 x 8,57 9,01 8,64 9,35 1

Stanuch-Rokicka Małgorzata 23.06.1962 K60 11,65 x x - - 11,65 RP 1
Kucharska Zofia 23.06.1962 K60 9,72 9,04 10,25 10,64 x 10,64 2
Kapturska Danuta 10.10.1952 K70 x 4,28 x 7,36 6,30 7,36 RP 1
Malgrem Maria 22.07.1951 K70 4,81 5,57 5,00 5,42 5,09 5,57 2
Romanowska  Helena 21.03.1941 K80 6,35 x 6,06 5,48 5,22 6,35 RP 1

I II III IV V
Mielke Sebastian 5.02.1987 M35 7,69 7,97 8,62 8,64 8,69 8,69 RP 1
Piotrowski Kamil 18.12.1984 M35 6,41 6,80 7,15 7,16 - 7,16 2
Kujawa Marcin 8.05.1989 M35 5,48 5,92 6,77 6,36 7,07 7,07 3
Kisiel Marcin 10.08.1980 M40 6,63 6,78 - 6,91 r 6,91 1
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 5,26 5,54 5,60 5,15 5,62 5,62 2
Sławuta Piotr 30.09.1975 M45 x 7,03 7,38 x r 7,38 1
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 6,61 6,66 x x 6,44 6,66 2
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 6,15 5,96 6,18 6,17 6,14 6,18 3

I II III IV V
Kreihs Witold 3.05.1970 M50 8,72 9,30 8,84 x 9,02 9,30 1
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 9,08 9,03 8,77 8,78 8,92 9,08 2
Dłużyński Włodzimierz 11.08.1965 M55 7,34 7,16 7,51 7,78 7,93 7,93 1
Piotrowski Robert 25.02.1966 M55 6,48 6,64 6,68 6,84 7,06 7,06 2
Żak Waldemar 23.04.1969 M55 6,83 6,84 6,88 6,65 7,04 7,04 3
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 5,95 5,93 6,10 6,31 5,95 6,31 4

I II III IV V
Trzciński Franciszek 20.04.1962 M60 9,96 9,92 9,77 9,48 r 9,96 1
Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961 M60 9,09 8,55 8,71 r - 9,09 2
Jenek Andrzej 1.12.1959 M60 7,09 7,75 7,67 r - 7,75 3
Zglenicki Ryszard 24.11.1956 M65 9,57 9,54 x x 10,27 10,27 1
Napiórkowski Zbigniew 24.09.1957 M65 9,72 9,23 8,70 9,05 9,19 9,72 2
Drążkowski Mariusz 10.01.1956 M65 9,04 9,59 9,20 9,31 9,52 9,59 3
Lass Edward 6.08.1958 M65 9,05 9,44 9,36 9,44 x 9,44 4
Skoczeń Karol 23.03.1959 M65 x 6,90 x 6,99 7,14 7,14 5
Piotrowski Eugeniusz 20.02.1956 M65 6,82 6,91 r - - 6,91 6

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Waga - 7.5 Kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Max

Data ur.

Data ur.

Data ur.

Data ur. Miejsce

Waga - 5 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max Miejsce

Waga - 3 Kg

Waga - 15 Kg

Nazwisko Imię Kategoria

Próba
Max

Waga - 10 Kg

Waga - 7,5 Kg

Nazwisko Imię Kategoria

Max

Miejsce

Próba
Miejsce



Cegła 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

28 z 30

I II III IV V
Lotz Tadeusz 24.09.1952 M70 10,63 11,08 10,09 11,35 r 11,35 1
Kubacki Mieczysław 4.03.1953 M70 x 9,96 9,96 x 9,93 9,96 2
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 8,86 8,68 9,47 9,43 9,18 9,47 3
Kowalewicz Aleksander 7.08.1950 M70 8,16 9,08 x 8,89 8,65 9,08 4
Chwieduk Czesław 12.08.1951 M70 8,38 8,23 8,48 8,23 8,72 8,72 5

I II III IV V
Jabłoński Sławomir 16.08.1947 M75 7,10 7,71 7,42 7,47 8,16 8,16 1
Nowak Ireneusz 17.04.1947 M75 6,95 7,72 7,53 7,63 7,98 7,98 2
Semborowski Andrzej 6.10.1947 M75 7,32 7,43 7,38 5,53 - 7,43 3
Kapturski Andrzej 22.03.1949 M75 6,56 6,88 7,06 7,17 7,26 7,26 4

Roszczak Czesław 18.06.1941 M80 10,14 
(3 kg)

10,58 
(3kg)

10,34 
(3kg)

8,08 8,46 8,46 1

Data ur.Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max Miejsce

Waga - 5 Kg

Waga - 5 Kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce



Slingball 21. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych
Toruń, 18 maja 2024

POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI MASTERS
Druk 20.05.2024 16:57

29 z 30

I II III IV V
Sękowska Katarzyna 27.03.1982 K40 x 30,66 31,31 29,59 31,57 31,57 1
Ryczek Katarzyna 30.01.1979 K45 x 12,55 16,68 x 12,13 16,68 1
Krankowska  Magdalena 26.03.1976 K45 8,18 r - - - 8,18 2
Szczepanik Dorota 23.10.1969 K50 33,86 x 38,66 38,95 37,97 38,95 1
Sieklińska Klaudia 13.10.1972 K50 x 35,77 37,08 36,63 37,43 37,43 2
Bońda Monika 2.10.1972 K50 20,07 21,33 x 19,18 19,39 21,33 3
Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 K55 36,33 33,86 x 32,82 x 36,33 1
Siniecka Beata 4.09.1968 K55 32,12 32,74 32,24 32,39 32,79 32,79 2
Żerko Renata 29.08.1966 K55 25,04 25,21 x x x 25,21 3

I II III IV V
Kieling Anna 7.04.1962 K60 x 21,79 24,39 24,88 x 24,88 1
Kucharska Zofia 23.06.1962 K60 17,99 x 13,65 15,35 16,07 17,99 2
Czerwińska  Małgorzata 11.04.1963 K60 x 6,77 10,70 14,73 13,82 14,73 3
Weber Dorota 9.05.1963 K60 9,00 10,56 9,09 9,02 x 10,56 4
Kapturska Danuta 10.10.1952 K70 21,44 20,88 19,27 22,82 19,49 22,82 RP 1
Ryczek Elżbieta 30.09.1952 K70 7,49 7,69 10,94 x 11,70 11,70 2
Malgrem Maria 22.07.1951 K70 10,62 10,92 9,93 x x 10,92 3
Romanowska  Helena 21.03.1941 K80 12,97 x 13,31 11,95 13,02 13,31 1

I II III IV V
Kownatke Rafał 24.03.1985 M35 x 52,22 53,30 50,15 51,50 53,30 1
Mielke Sebastian 5.02.1987 M35 43,66 47,94 46,19 x 49,11 49,11 2
Kujawa Marcin 8.05.1989 M35 38,45 33,51 31,72 r 38,45 3
Chmielecki Marcin 30.10.1981 M40 41,41 45,28 45,13 x 44,74 45,28 1
Suchanowski Maciej 17.02.1983 M40 50,11 53,14 52,33 54,84 x 54,84 2
Oziemkiewicz Marek 8.02.1976 M45 35,21 35,48 34,02 39,59 36,95 39,59 1
Cyrankiewicz Krzysztof 24.06.1976 M45 27,92 36,79 x 35,05 33,97 36,79 2
Ryczek Marcin 6.07.1977 M45 30,32 30,54 23,21 24,46 30,03 30,54 3
Tyrolski Grzegorz 5.08.1976 M45 - - - - - NM

I II III IV V
Bońda Konrad 12.12.1969 M50 39,75 39,88 x 38,75 x 39,88 2
Kreihs Witold 3.05.1970 M50 39,56 38,95 38,70 x x 39,56 3
Nadachowski Marek 9.12.1972 M50 x 38,03 41,02 39,15 40,32 41,02 1
Zatorski Kazimierz 26.04.1972 M50 38,29 37,54 38,39 34,27 x 38,39 4
Dłużyński Włodzimierz 11.08.1965 M55 x 29,73 28,85 x x 29,73 3
Piotrowski Robert 25.02.1966 M55 28,60 29,47 29,91 28,30 27,82 29,91 2
Płoskoński Piotr 20.03.1965 M55 22,86 26,91 26,95 29,03 26,37 29,03 4
Stolarczyk Marek 10.06.1964 M55 37,45 x x 38,71 x 38,71 1

Waga - 1 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba
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Waga - 1.5 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
Próba

Max MiejsceData ur.

Waga - 1 Kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce

Waga - 1,5 Kg

Nazwisko Imię Data ur. Kategoria
Próba

Max Miejsce
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I II III IV V
Tłuszcz Zbigniew 22.07.1961 M60 45,06 47,58 46,92 46,59 44,46 47,58 1
Trzciński Franciszek 20.04.1962 M60 x x 37,96 40,62 r 40,62 2
Drążkowski Mariusz 10.01.1956 M65 35,08 37,49 35,07 34,87 37,96 37,96 1
Strelczuk Wojciech 16.08.1955 M65 x x 36,94 36,15 35,19 36,94 2
Lass Edward 6.08.1958 M65 24,08 28,75 35,01 35,84 32,18 35,84 3
Raczyński Zdzisław 25.11.1954 M65 20,10 19,34 x 19,81 19,42 20,10 4

I II III IV V
Krankowski Wacław 19.01.1951 M70 38,18 x 38,53 39,40 38,87 39,40 1
Kowalewicz Aleksander 7.08.1950 M70 32,05 30,36 32,64 35,06 33,54 35,06 2
Jurkowski Jerzy 29.10.1953 M70 28,16 28,85 29,47 30,81 31,89 31,89 3
Nadachowski Jan 16.07.1949 M70 x 27,44 x 28,52 28,74 28,74 4

I II III IV V
Wąsiel Józef 18.04.1947 M75 30,89 31,75 31,64 34,31 34,31 34,31 1
Bońda Stanisław 7.12.1946 M75 31,82 x 30,51 31,72 30,22 31,82 2
Nowak Ireneusz 17.04.1947 M75 24,92 x 31,63 28,66 26,59 31,63 3
Jabłoński Sławomir 16.08.1947 M75 29,29 28,15 28,71 29,73 x 29,73 4
Petrunio Stanisław 16.05.1948 M75 x x 28,93 27,99 x 28,93 5
Kapturski Andrzej 22.03.1949 M75 20,91 22,52 22,90 23,96 23,97 23,97 6
Bujnowicz  Longin 2.07.1940 M80 32,20 31,32 33,19 31,95 x 33,19 1

Waga - 1 Kg

Nazwisko Imię Kategoria
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